

# Munters tecknar avtal om att avyttra verksamheten 'Equipment' inom affärsområdet FoodTech

Munters har tecknat ett avtal om att avyttra verksamheten 'Equipment' inom affärsområdet FoodTech till Grain & Protein Technologies (GPT) som ägs av American Industrial Partners (AIP), för MEUR 97,5 (ca BSEK 1,1) på kassa- och skuldfri basis.

Den aviserade avyttringen är i linje med Munters strategi att öka långsiktigt värdeskapande, med fokus på utvalda delar inom varje affärsområde. Inom affärsområdet FoodTech har Munters intensifierat sina satsningar på den digitala affären med mjukvara, kontrollenheter, sensorer och IoT, vilka från och med nu kommer att utgöra affärsområdet FoodTech. Avyttringen är ett viktigt steg mot att renodla FoodTechs verksamhet i detta syfte.

*"Försäljningen av verksamheten 'Equipment' inom FoodTech, är ett viktigt steg mot vårt mål att stärka vårt fokus på att växa den digitala affären inom FoodTech. Den sålda verksamheten har ett gediget arv av ingenjörskap, starkt ledarskap och engagerade medarbetare. Jag är säker på att GPT kommer att vara en mycket bra ägare till denna verksamhet i nästa skede av dess utveckling,"* säger Munters VD och koncernchef Klas Forsström.

Avyttringen inkluderar fem produktionsanläggningar i Italien, Tyskland, Kina och USA, en monteringsanläggning i Sydafrika samt tre försäljningskontor. Den sålda verksamheten har ca 400 anställda verksamma i Europa, Nordamerika, Mellanöstern och Sydostasien, och tillverkar och säljer ventilationsutrustning för aktörer inom djuruppfödning och växthus. Verksamheten omfattar produkter som e-line fläktar, vädringsluckor, kylsystem och CELdek (evaporativa kyldynor), och hade under 2024 en nettoomsättning om MSEK 1 925 och en justerad EBITA om MSEK 226.

Produktion och försäljning av produktlinjen CELdek för regionen Americas ingår inte i avyttringen utan kommer framöver att integreras fullt ut i affärsområdet AirTech, vilket för 2024 motsvarar ett tillskott om ca MSEK 200 i årlig nettoomsättning för AirTech Americas-regionen.

Från och med första kvartalet 2025 kommer FoodTechs verksamhet 'Equipment' att separeras ut och redovisas som avvecklad verksamhet, avyttringen kommer att resultera i en kapitalförlust om ca BSEK 0,5. Avyttringen förväntas att slutföras under första

halvan av 2025 och förutsätter myndighetsgodkännande och andra sedvanliga villkor för slutförande.

GPTs ägare, AIP, är ett USA-baserat private-equity företag som investerar i industriverksamheter för lokala och globala marknader.

**För mer information, vänligen kontakta:**

#### **Investerare och analytiker**

Line Dovärn, Head of Investor Relations

E-mail: [line.dovarn@munters.com](mailto:line.dovarn@munters.com), Telefon: +46 (0)730 488 444

#### **Media**

Daniel Frykholm, Vice President External Relations and Internal Communication

E-mail: [daniel.frykholm@munters.com](mailto:daniel.frykholm@munters.com), Phone: +46 (0)702 067 786

*Denna information är sådan information som Munters Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 9 februari 2025, kl. 11.05.*

---

#### **Om Munters Group**

Munters är världsledande inom energieffektiv luftbehandling och klimatlösningar. Med hjälp av innovativ teknik skapar Munters det perfekta klimatet för kunder i ett brett spektrum av branscher. Munters har definierat framtiden för luftbehandling sedan 1955. Idag bedriver cirka 5 400 anställda tillverkning och försäljning i mer än 30 länder. Munters Group AB redovisade 2024 en nettoomsättning på mer än 15 miljarder SEK och är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök [www.munters.com](http://www.munters.com).

---

#### **Om Grain & Protein Technologies**

Grain & Protein Technologies är en ledande global utvecklare, tillverkare och marknadsförare av tillförlitliga, hållbara och innovativa lösningar för spannmåls-, utsäde-, fjäderfä-, ägg- och svinproduktion. Företaget genererar ca 1 miljard dollar i årliga intäkter, tillhandahåller service åt kunder inom jordbruksindustrin i över 100 länder och driver för närvarande 14 tillverkningsanläggningar i Nordamerika, Brasilien, Europa och Malaysia. Företaget sysselsätter mer än 3 200 anställda.

Företaget träder in på marknaden med sin starka portfölj av branschledande varumärken – GSI, Cumberland, AP, Tecno och Cimbria. Genom sitt syfte "Feeding the World Better" lyfter Grain & Protein Technologies fram sin fokus på utveckling av smarta teknologier och erbjudande av innovativa tekniska lösningar, och gör kunderna inom jordbruksindustrin mer effektiva och lönsamma på ett hållbart sätt. [www.grainandprotein.com](http://www.grainandprotein.com)

#### **Om American Industrial Partners**

American Industrial Partners (AIP) är en aktör inom industrisektorn med ca 17 miljarder USD i förvaltad kapital. AIP har tydligt fokus på industriella verksamheter inom ett brett spektrum av marknader som: flyg- och försvarsindustrin, fordonsindustrin, byggprodukter, kapitalvaror, kemikalier, industriella tjänster, industriell teknik, logistik, metaller och gruvdrift samt transport, bland andra. AIP strävar efter att generera differentierad avkastning genom investeringar i industriverksamheter av hög kvalitet och starkt ledarskap. Tillsammans med dessa team implementerar AIP operativa agendor för långsiktigt värdeskapande. AIPs nuvarande bolagsportfölj genererar en sammanlagd årliga intäkt på ca 26 miljarder USD och sysselsätter ca 74 000 anställda per den 30 September 2024. [www.americanindustrial.com](http://www.americanindustrial.com)